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Barn o Utbildningsnämnden i Ljungby Kommun

När Södra Ljungas Sockenråd hade sitt årsmöte i mars månad kom diskussionen upp om skolskjuts 
för skolbarnen rent allmänt i kommunen men i synnerhet till Lingbygdens Friskola.
Styrelsen fick i uppdrag att skriva en skrivelse till berörda nämnder.

Sockenrådets styrelse vet att sedan Lingbygdens Friskola bildades 2011 har Föreningen fått mer 
eller mindre belopp som hjälp att tillhanda hålla skolskjuts för sina elever.

Grunden för det belopp man fått var uträknat på vad det skulle kosta att köra dessa barn till den 
skola som kommunen erbjöd eleverna att gå på.

Denna ersättning har tagits bort helt från skolstarten hösten 2017. Detta tycker vi är olyckligt av 
flera skäl. Vi stolta över vår fina skola i Socknen och anser att skolan behöver denna ersättning. 
Man kan nog läsa paragraferna i Skolverkets regler, på olika sätt. Men som vi ser det kan man 
betala ut ersättning om inte kommunen skulle förlora på det.

Om kommunen skulle ta emot dessa barn i era skolor är det ju så att man inte har denna kapacitet i 
en malpåse till dessa elever.
Kostnaden att skjutsa barnen skull säkert vara en kostnad på ett X antal hundratusen.
Sedan skall vi också komma ihåg att totalt sett ha det varit en vinst för kommunen att vi bildade en 
friskola i Södra Ljunga. Friskolan har ju som regel endast är fått en skolpeng som motsvara snittet 
av kostnaderna för kommunens barn. De uppgifter man fick från kommunen under den debatt som 
rådde när beslutet skulle fattas att lägga ner skolorna var att de barn som nu går i våran Friskola var 
kostnaden ca 16 000 kr över kommunens snitt på kostnaden. Dessutom är det vad vi förstår trångt i 
kommunens skolor idag.

Med dessa synpunkter tycker vi det vore lämpligt att kommunen även i framtiden stötta våran 
Friskola med någon form av ersättning som hjälp till skolskjutsen.
Med det vi ha presenterat här ovan anser vi inte kommunen skulle förlora på det.
Vi är medvetna att vi inte kan förhandla om hur stor ersättningen skall vara. Det är ju Friskolans 
uppgift men som sockenutvecklare kan vi ha synpunkter.
Vi vädja bara att man ompröva sin åsikt och ge Föreningen en ersättning för skolskjutsen även 
framöver.

Vi önskar gärna svar från er.

På årsmötets uppdrag.

sekr. Berit Johansson


